PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - ES
if PROTOCOLO 556631/2021
í  10/11/2021 -10:35:51Requerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA '

Cantara Municipal de " venecia
Estado do Espír^.So&snsdSf'^*'^'^'-'^^"'"'

m
a»

Nova Venécia-ES, em 10 de novembro de 2021.

Ofício n° 197/2021 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, árt. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 9 de novembro de 2021, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 200/2021, de iniciativa do vereador Juarez Oliosi;

2. INDICAÇÃO N° 202/2021, de iniciativa do vereador Enéas Scardini Júnior;

3. INDICAÇÃO N° 203/2021, de iniciativa do vereador Enéas Scardini Júnior; e

4. INDICAÇÃO N° 204/2021, de iniciativa do vereador Ju^ez Oliosi.

Atenciosamente,

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (SOLIDARIEDADE)
Presidente

nPQpApi-jr) ; OÇSPACHO DO DEL:
^  É IjReoebIdoparaaniuivaiwnto.

^ Ao: '' 2)AK|ulva-»atwxadoaopm»s90oofre5pond«te:_lJí£12.
para:—GgJuQoWJLaÊ 1  (Qod/q20q2 í
^  . /Z . /I .1
Data: \o I \K Pajo^l

'
Presidí-nteCMNV^FS

Diretoria; «jDEí.

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES si - p 1 \1
Teiefax- (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://vww.cmnv.es.gov.br-cnnnv@cmnv.es.gov.br

Tatyani Lemos\Tatyani Lemos \\tl\10/11/2021 08:43:00\OFI-GAP197-2021 encaminha.indicacao